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1 DIENA
Anksti rytą išvyksime iš Lietuvos. Keliausime per Lenkiją bei Čekiją. Atvyksime į Olomoucą, istorinę Moravijos regiono sostinę.
Mūsų lauks trumpa apžvalginė ekskursija po miestą, kurios metu pamatysime aukščiausią Čekijoje Šv. Trejybės koloną, miesto
rotušę su astronominiu laikrodžiu, barokinius fontanus. Vyksime link Brno. Nakvosime  viešbutyje Čekijoje.

   

2 DIENA
Po pusryčių vyksime į Punkva urvus – vieną gražiausių ir unikaliausių Čekijos požeminių labirintų. Iki urvų važiuosime
traukinuku, esant galimybei, plauksime valtimis požemine Punkvos upe. Pakilsime keltuvu iki didžiausios Čekijoje Macochos
smegduobės. Keliaudami per pietų Moraviją atvyksime į Česky Krumlovą – vieną gražiausių Čekijos miestų. Pažintis su
senamiesčiu, įtrauktu į UNESCO pasaulinį kultūros paveldo sąrašą, ir didinga renesansine pilimi tikrai paliks didelį įspūdį.
Nakvosime viešbutyje Čekijoje.

   

3 DIENA
Po pusryčių kelionę tęsime per Austriją, kol pasieksime Zalcburgą. Tai ne tik gimtasis V. A. Mocarto miestas, bet ir
romantiškiausias bei paslaptingiausias Austrijos miestas. Vaikščiodami  po miestą grožėsimės Mirabelės rūmais ir sodais;
aplankysime namą, kuriame gimė Mocartas. Smagu bus pasigėrėti „Getreidegasse“ – viena gražiausių gatvių Europoje,
miesto Katedra, Šv. Petro vienuolyno bažnyčia, Zalcburgo pilimi, pasidairyti senosiose kapinėse. Laisvu laiku savarankiškai
paklaidžiosime paslaptingomis gatvelėmis.  Vėliau vyksime į kalnų apsuptą mažą St. Gilgeno miestelį, išsidriekusį prie
nuostabaus didžiulio Volfgango ežero. Esant galimybei, lyno keltuvu kelsimės į Zwolferhorn (1522 m.) viršukalnę, nuo kurios
atsiveria nuostabi Tauerno kalnų panorama. Užbūrusi savo vaizdais, ji tikrai nepaliks abejingų. Po dienos įspūdžių keliausime
ilsėtis į viešbutį Austrijoje.

    

4 DIENA
Po pusryčių vykstame į Austrijos sostinę Vieną, kuri vadinama „baltuoju miestu“. Pasižvalgysime po miestą pėsčiomis: 
Operos rūmai, Parlamento rūmai, Rotušė, Rožių parkas, Habsburgų rūmų kompleksas, paminklas Mocartui, Šv. Stepono
katedra, Anker laikrodis - tai didingos Vienos architektūriniai šedevrai, kuriuos tikrai verta pamatyti. Laisvu laiku būtinai
paragausime Vienos kavos ir pyragų. Iš Vienos keliausime per Austriją, Čekiją. Nakvosime viešbutyje Čekijoje.

   

5 DIENA
Po pusryčių keliausime per Čekiją ir Lenkiją. Vėlai vakare sugrįšime namo.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
4 nakvynės su pusryčiais turistinės klasės viešbučiuose;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
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mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~80 EUR;
objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos - už papildomą mokestį;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas; 
miesto turistinis įvažiavimo mokestis autobusui; 
priemoka už vienvietį kambarį 120 EUR.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI 
LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigs.
Kelionės metu  nuvažiuojama ~ 3000 km.
Išvykimo laikai:
3:30 val. Vilnius, MADOS PC, Laisvės pr. 43 c, prie degalinės Circle K;
4:45 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K;
6:00 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba  Marijampolė "Cirkle K " degalinė Kauno
g.130. Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. 
Paėmimas iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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